
www.icewarp.cz

Proč si největší česká letecká společnost 
vybrala IceWarp namísto MS Exchange

Případová studie



Společnost Smartwings a.s., založená v roce 1997, je 
největší leteckou společností v České republice. Jde také 
o jednoho z nejrychleji rostoucích leteckých dopravců ve 
střední Evropě. Smartwings zajišťují pravidelné 
charterové lety do více než 80 zemí pro turisty a 
cestovatele, mezinárodní společnosti, humanitární

organizace i pro sportovní kluby. Jako certifikovaný člen 
Mezinárodního sdružení leteckých dopravců (IATA) 
dbá společnost Smartwings nejen na bezpečnost a kvalitu 
svých letů, ale i na to, aby všichni cestující včas dorazili do 
vybrané destinace.

Smartwings a.s.

www.icewarp.cz

Největší letecká 
společnost v ČR

Ročně přepraví více než 
5 milionů cestujících

Windows 
OS

1500 
uživatelů

Případová studie



www.icewarp.cz

IceWarp jsme začali používat už v roce 2003. Tehdy se MS Exchange zdál jako jediné dostupné řešení, ale 
ten neodpovídal našemu rozpočtu. Naštěstí nám IceWarp nabídl stejnou kvalitu za podstatně nižší cenu.

Bezpečné a cenově 
dostupné e-mailové řešení

Zajištění rychlé 
komunikace s klienty

Správa přes 1500 
e-mailových účtů

Utužení pověsti leteckého dopravce, 
který pečuje o své zákazníky

Cíle 
klienta

Smartwings IT manažer

Případová studie



www.icewarp.cz

„Mnoho společností sleví ze svých požadavků, jen aby našly ekonomicky výhodné služby. My jsme 
ze svých nároků ale ustoupit nehodlali, protože jsme se chtěli na vybrané e-mailové řešení 100% 
spolehnout. Zákaznická podpora, dostupné funkce, bezpečnost… Vše musí šlapat jako hodinky.



Před dvaceti lety nebylo na výběr moc e-mailových řešení. MS Exchange nás odradil jak 
přemrštěnou cenou, tak těžkopádností celého systému. Naštěstí jsme se dozvěděli o IceWarpu, 
který nám nabídl vše, co jsme hledali, za velice příznivou cenu,“ vzpomíná IT manažer společnosti.



V roce 2003 měli Smartwings jen 100 zaměstnanců. Dnes, o dvě dekády později, už využívají 
IceWarp k pravidelné správě přes 1500 firemních e-mailových účtů.

Smartwings se nadobro rozloučili 
s MS Exchange

Případová studie



Přínosy pro Smartwings

Spolehlivé, 
cenově dostupné 
e-mailové řešení

Správa všech 

e-mailových účtů 

v jediném systému

Bezproblémová 
instalace a zákaznická 
podpora 24/7

Jednoduchá, 
uživatelsky 
přívětivá aplikace

IceWarp Services | Thamova 18, Prague 8 | Czech Republic
sales@icewarp.com | +44 1613 541 183 |  www.icewarp.com

IceWarp rád doporučím komukoliv, kdo hledá cenově dostupné, rychle nasaditelné a na správu jednoduché 
e-mailové řešení se zákaznickou podporou, která je dosažitelná 24/7. Už 20 let na IceWarp spoléháme 


a nemáme plány na naší spolupráci cokoliv měnit.

Smartwings IT manažer

Případová studie


	Smartwings 1 cz
	Smartwings 2 cz
	Smartwings 3 cz
	Smartwings 4 cz
	Smartwings 5 cz

